РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«29» сентября  2020 года № 762
О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 30.06.2020 г. № 470 «О назначении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии с реализацией способа управления собственниками помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:                           г. Светлогорск, Калининградский проспект, д. 26, на основании уведомления собственников помещений в многоквартирном доме от 25.09.2020 г. вх.           № 1625, протокола собственников помещений в многоквартирном доме от 28.05.2020 г. № б/н, на основании договора оказания услуг и выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме от 01.10.2020г. № 1/26,  администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 30.06.2020 г.  № 470 «О назначении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее по тексту – Постановление), исключив в пункте 1 Постановления слова: Калининградский проспект, д. 26.
2. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко